
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활과

정책: 기초생활보장

단위: 저소득층의료지원(의료급여기금기타특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 의료급여기금기타특별회계 전체

주민생활과 1,664,058 1,574,946 89,112

국 243,126 243,126 0

도 83,282 83,282 0

시 1,337,650 1,248,538 89,112

기초생활보장 1,664,058 1,574,946 89,112

국 243,126 243,126 0

도 83,282 83,282 0

시 1,337,650 1,248,538 89,112

저소득층의료지원(의료급여기금기타특별회계) 1,664,058 1,574,946 89,112

국 243,126 243,126 0

도 83,282 83,282 0

시 1,337,650 1,248,538 89,112

의료급여기금 1,664,058 1,574,946 89,112

국 243,126 243,126 0

도 83,282 83,282 0

시 1,337,650 1,248,538 89,112

308 자치단체등이전 1,141,896 1,134,538 7,358

07 자치단체간부담금 1,141,896 1,134,538 7,358

▣시 부담 의료급여 진료비(진료비 총액의 6%)

1,141,896 1,134,538 7,358경정1,141,896,000원

802 반환금기타 195,754 114,000 81,754

01 국고보조금반환금 102,209 77,000 25,209

▣의료급여 국고보조금 집행잔액 반납

102,209 77,000 25,209경정102,209,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,845 23,000 4,845

▣의료급여 도비보조금 진행잔액 반납

27,845 23,000 4,845경정27,845,000원

03 과오납금등 65,700 14,000 51,700

▣부당이득금 등 반환 65,700 14,000 51,700경정65,700,000원


